
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

 

«ЦЕЛИННАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ  ШКОЛА №2» 

ЦЕЛИННОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

 

П Р И К А З 

 

от  11 января 2023 года                                                           № 2/1 -О 

с. Целинное 

 

Об утверждении графика контрольных  

работ на второе полугодие 2022-2023 уч.  

года  

 

На основании приказа Рособрнадзора № 1282 от 23 декабря 2022 г. «О проведении 

Федеральной службой по надзору в сфере образования и науки мониторинга качества 

подготовки обучающихся общеобразовательных организаций в форме всероссийских 

проверочных работ в 2023 году», Письма Минпросвещения России от 06.08.2021 № СК-228/03 

и Рособрнадзора от 06.08.2021 № 01-169/08-01 о направлении рекомендаций для системы 

общего образования по основным подходам к формированию графика проведения оценочных 

процедур в общеобразовательных учреждениях, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить график контрольных работ (приложение №1) и график проведения ВПР 

(приложение №2)на второе полугодие 2022-2023 учебного года (прилагается) 

2.  Учителям предметникам проводить контрольные работы строго в соответствии с 

утвержденным графиком. 

3. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на заместителя директора школы 

по УВР, Вайцель Т.В. 

 

Директор школы                                                                    Е.В. Попов 



 

Приложение №1 

к приказу №2/1 от 11 января 2023 

 

 

ГРАФИК КОНТРОЛЬНЫХ РАБОТ 

2 ПОЛУГОДИЕ 2022-2023 УЧЕБНОГО ГОДА 

 

Класс Предмет Дата 

Врем

я 

№ 

урока 

Кабине

т ФИО учителя 

2а Русский язык 

18.05.2023, 

Чтв 09:20 2 16 Седых Н. И. 

2а Математика 

26.01.2023, 

Чтв 10:20 3 16 Седых Н. И. 

2а Математика 

09.02.2023, 

Чтв 10:20 3 16 Седых Н. И. 

2а Математика 

16.03.2023, 

Чтв 10:20 3 16 Седых Н. И. 

2а Математика 

27.04.2023, 

Чтв 10:20 3 16 Седых Н. И. 

2а Математика 

14.05.2023, 

Вск 10:20 3 16 Седых Н. И. 

2а Математика 

24.05.2023, 

Срд 10:20 3 16 Седых Н. И. 

2а Окружающий мир 

25.05.2023, 

Чтв 10:20 3 16 Седых Н. И. 

3б Русский язык 

31.01.2023, 

Втр 14:05 2 17 Тумко Т. Г. 

3б Русский язык 

21.02.2023, 

Втр 14:05 2 17 Тумко Т. Г. 

3б Русский язык 

22.03.2023, 

Срд 14:05 2 17 Тумко Т. Г. 

3б Русский язык 

04.05.2023, 

Чтв 14:05 2 17 Тумко Т. Г. 

3б Математика 

09.02.2023, 

Чтв 14:55 3 17 Тумко Т. Г. 

3б Математика 

21.02.2023, 

Втр 14:55 3 17 Тумко Т. Г. 

3б Математика 

14.04.2023, 

Птн 14:55 3 17 Тумко Т. Г. 

3б Математика 

16.05.2023, 

Втр 14:55 3 17 Тумко Т. Г. 

3б Математика 

22.05.2023, 

Пнд 14:55 3 17 Тумко Т. Г. 

3б Математика 

25.05.2023, 

Чтв 14:55 3 17 Тумко Т. Г. 

4аб Русский язык 

15.02.2023, 

Срд 14:05 2 16,18 Вельц Е. П., Дрозд Л. Л. 

4аб Русский язык 

26.04.2023, 

Срд 14:05 2 16,18 Вельц Е. П., Дрозд Л. Л. 

4аб Русский язык 

19.05.2023, 

Птн 14:05 2 16,18 Вельц Е. П., Дрозд Л. Л. 

4аб Математика 

31.01.2023, 

Втр 14:55 3 16,18 Вельц Е. П., Дрозд Л. Л. 

4аб Математика 

20.02.2023, 

Пнд 14:55 3 16,18 Вельц Е. П., Дрозд Л. Л. 



 

4аб Математика 

20.03.2023, 

Пнд 14:55 3 16,18 Вельц Е. П., Дрозд Л. Л. 

4аб Математика 

05.05.2023, 

Птн 14:55 3 16,18 Вельц Е. П., Дрозд Л. Л. 

4аб Математика 

19.05.2023, 

Птн 14:55 3 16,18 Вельц Е. П., Дрозд Л. Л. 

4аб Математика 

25.05.2023, 

Чтв 14:55 3 16,18 Вельц Е. П., Дрозд Л. Л. 

4аб Окружающий мир 

13.01.2023, 

Птн 14:55 3 16,18 Вельц Е. П., Дрозд Л. Л. 

4аб Окружающий мир 

03.02.2023, 

Птн 14:55 3 16,18 Вельц Е. П., Дрозд Л. Л. 

4аб Окружающий мир 

26.05.2023, 

Птн 14:55 3 16,18 Вельц Е. П., Дрозд Л. Л. 

5, Русский язык 

20.01.2023, 

Птн 09:20 2 14 Тихонова О. В. 

5, Русский язык 

13.02.2023, 

Пнд 09:20 2 14 Тихонова О. В. 

5, Русский язык 

06.04.2023, 

Чтв 09:20 2 14 Тихонова О. В. 

5, Русский язык 

19.05.2023, 

Птн 09:20 2 14 Тихонова О. В. 

5б Литература 

10.01.2023, 

Втр 10:20 3 14 Тихонова О. В. 

8а Русский язык 

13.01.2023, 

Птн 09:20 2 14 Тихонова О. В. 

8б Русский язык 

13.01.2023, 

Птн 10:20 3 14 Тихонова О. В. 

8б Русский язык 

13.03.2023, 

Пнд 10:20 3 14 Тихонова О. В. 

8а Русский язык 

13.03.2023, 

Пнд 09:20 2 14 Тихонова О. В. 

8а Русский язык 

19.04.2023, 

Срд 09:20 2 14 Тихонова О. В. 

8б Русский язык 

19.04.2023, 

Срд 10:20 3 14 Тихонова О. В. 

8б Русский язык 

24.05.2023, 

Срд 10:20 3 14 Тихонова О. В. 

8а Русский язык 

24.05.2023, 

Срд 09:20 2 14 Тихонова О. В. 

8а Литература 

17.01.2023, 

Втр 10:20 3 14 Тихонова О. В. 

8б Литература 

17.01.2023, 

Втр 11:20 4 14 Тихонова О. В. 

8б Литература 

30.05.2023, 

Втр 11:20 4 14 Тихонова О. В. 

8а Литература 

30.05.2023, 

Втр 10:20 3 14 Тихонова О. В. 

10 Литература 

25.01.2023, 

Срд 11:20 4 14 Тихонова О. В. 

10 Литература 

30.05.2023, 

Втр 11:20 4 14 Тихонова О. В. 

10 Русский язык 

01.03.2023, 

Срд 09:20 2 14 Тихонова О. В. 

10 Русский язык 

05.04.2023, 

Срд 09:20 2 14 Тихонова О. В. 

10 Русский язык 18.05.2023, 09:20 2 14 Тихонова О. В. 



 

Чтв 

11 Русский язык 

12.01.2023, 

Чтв 10:20 3 14 Тихонова О. В. 

11 Русский язык 

31.01.2023, 

Втр 10:20 3 14 Тихонова О. В. 

11 Русский язык 

28.02.2023, 

Втр 10:20 3 14 Тихонова О. В. 

11 Русский язык 

23.03.2023, 

Чтв 10:20 3 14 Тихонова О. В. 

11 Русский язык 

10.04.2023, 

Пнд 10:20 3 14 Тихонова О. В. 

11 Русский язык 

04.05.2023, 

Чтв 10:20 3 14 Тихонова О. В. 

1аб Математика 

09.02.2023, 

Чтв 09:20 2 15, 17 

Донова О. Н., Вахмистрова А. 

С. 

1аб Математика 

21.03.2023, 

Втр 09:20 2 15, 17 

Донова О. Н., Вахмистрова А. 

С. 

1аб Математика 

15.05.2023, 

Пнд 09:20 2 15, 17 

Донова О. Н., Вахмистрова А. 

С. 

1аб Математика 

25.05.2023, 

Чтв 09:20 2 15, 17 

Донова О. Н., Вахмистрова А. 

С. 

1аб Русский язык 

08.02.2023, 

Срд 10:20 3 15,17 

Донова О. Н., Вахмистрова А. 

С. 

1аб Русский язык 

23.05.2023, 

Втр 10:20 3 15,17 

Донова О. Н., Вахмистрова А. 

С. 

1аб Русский язык 

28.05.2023, 

Вск 10:20 3 15,17 

Донова О. Н., Вахмистрова А. 

С. 

5аб Математика 

17.01.2023, 

Втр 10:20 3 1,4 

Донова О. Н., Вахмистрова А. 

С. 

5аб Математика 

30.01.2023, 

Пнд 10:20 3 1,4 

Донова О. Н., Вахмистрова А. 

С. 

5аб Математика 

14.02.2023, 

Втр 10:20 3 1,4 

Донова О. Н., Вахмистрова А. 

С. 

5аб Математика 

23.03.2023, 

Чтв 10:20 3 1,4 

Донова О. Н., Вахмистрова А. 

С. 

5аб Математика 

14.04.2023, 

Птн 10:20 3 1,4 

Донова О. Н., Вахмистрова А. 

С. 

5аб Математика 

27.05.2023, 

Сбт 10:20 3 1,4 

Донова О. Н., Вахмистрова А. 

С. 

3а Английский 

10.01.2023, 

Втр 14:05 2 15 Казанцева Т. С. 

3б Английский 

10.01.2023, 

Втр 14:55 3 17 Казанцева Т. С. 

3б Английский 

23.03.2023, 

Чтв 14:55 3 17 Казанцева Т. С. 

3а Английский 

23.03.2023, 

Чтв 14:05 2 15 Казанцева Т. С. 

3а Английский 

28.05.2023, 

Вск 14:05 2 15 Казанцева Т. С. 

3б Английский 

28.05.2023, 

Вск 14:45 3 17 Казанцева Т. С. 

5а Английский 

20.03.2023, 

Пнд 11:20 4 19 Казанцева Т. С. 

5б Английский 

20.03.2023, 

Пнд 10:20 3 19 Казанцева Т. С. 

5б Английский 

02.05.2023, 

Втр 10:20 3 19 Казанцева Т. С. 



 

5а Английский 

04.05.2023, 

Чтв 11:20 4 19 Казанцева Т. С. 

5а Английский 

23.05.2023, 

Втр 11:20 4 19 Казанцева Т. С. 

5б Английский 

23.05.2023, 

Втр 10:20 3 19 Казанцева Т. С. 

6а Английский 

09.01.2023, 

Пнд 09:20 2 19 Казанцева Т. С. 

6б Английский 

09.01.2023, 

Пнд 10:20 3 19 Казанцева Т. С. 

6б Английский 

21.03.2023, 

Втр 10:20 3 19 Казанцева Т. С. 

6а Английский 

21.03.2023, 

Втр 09:20 2 19 Казанцева Т. С. 

6а Английский 

29.05.2023, 

Пнд 09:20 2 19 Казанцева Т. С. 

6б Английский 

29.05.2023, 

Пнд 10:20 3 19 Казанцева Т. С. 

7а Английский 

25.01.2023, 

Срд 11:20 4 19 Казанцева Т. С. 

7б Английский 

25.01.2023, 

Срд 10:20 3 19 Казанцева Т. С. 

7б Английский 

16.02.2023, 

Чтв 10:20 3 19 Казанцева Т. С. 

7а Английский 

16.02.2023, 

Чтв 11:20 4 19 Казанцева Т. С. 

7а Английский 

03.04.2023, 

Пнд 11:20 4 19 Казанцева Т. С. 

7б Английский 

03.04.2023, 

Пнд 10:20 3 19 Казанцева Т. С. 

7б Английский 

18.05.2023, 

Чтв 10:20 3 19 Казанцева Т. С. 

7а Английский 

18.05.2023, 

Чтв 11:20 4 19 Казанцева Т. С. 

7а Английский 

29.05.2023, 

Пнд 11:20 4 19 Казанцева Т. С. 

7б Английский 

29.05.2023, 

Пнд 10:20 3 19 Казанцева Т. С. 

8а Английский 

03.02.2023, 

Птн 10:20 3 19 Казанцева Т. С. 

8б Английский 

03.02.2023, 

Птн 11:20 4 19 Казанцева Т. С. 

8б Английский 

24.02.2023, 

Птн 11:20 4 19 Казанцева Т. С. 

8а Английский 

24.02.2023, 

Птн 10:20 3 19 Казанцева Т. С. 

8а Английский 

22.03.2023, 

Срд 10:20 3 19 Казанцева Т. С. 

8б Английский 

22.03.2023, 

Срд 11:20 4 19 Казанцева Т. С. 

8б Английский 

12.04.2023, 

Срд 11:20 4 19 Казанцева Т. С. 

8а Английский 

12.04.2023, 

Срд 10:20 3 19 Казанцева Т. С. 

8а Английский 

12.05.2023, 

Птн 10:20 3 19 Казанцева Т. С. 

8б Английский 12.05.2023, 11:20 4 19 Казанцева Т. С. 



 

Птн 

11 Английский 

12.01.2023, 

Чтв 11:20 4 19 Казанцева Т. С. 

11 Английский 

10.02.2023, 

Птн 11:20 4 19 Казанцева Т. С. 

11 Английский 

16.03.2023, 

Чтв 11:20 4 19 Казанцева Т. С. 

11 Английский 

21.04.2023, 

Птн 11:20 4 19 Казанцева Т. С. 

11 Английский 

21.05.2023, 

Вск 11:20 4 19 Казанцева Т. С. 

7а Алгебра 

20.01.2023, 

Птн 09:20 2 10 Ханеева И. Л. 

б Алгебра 

20.01.2023, 

Птн 10:20 3 10 Ханеева И. Л. 

б Алгебра 

06.03.2023, 

Пнд 10:20 3 10 Ханеева И. Л. 

7а Алгебра 

06.03.2023, 

Пнд 09:20 2 10 Ханеева И. Л. 

7а Алгебра 

29.05.2023, 

Пнд 09:20 2 10 Ханеева И. Л. 

7б Алгебра 

29.05.2023, 

Пнд 10:20 3 10 Ханеева И. Л. 

7а 

Вероятность и 

статистика 

30.05.2023, 

Втр 09:20 2 10 Ханеева И. Л. 

7б 

Вероятность и 

статистика 

30.05.2023, 

Втр 10:20 3 10 Ханеева И. Л. 

7а Геометрия 

12.01.2023, 

Чтв 09:20 2 10 Ханеева И. Л. 

7б Геометрия 

12.01.2023, 

Чтв 10:20 3 10 Ханеева И. Л. 

7б Геометрия 

02.03.2023, 

Чтв 10:20 3 10 Ханеева И. Л. 

7а Геометрия 

02.03.2023, 

Чтв 09:20 2 10 Ханеева И. Л. 

7а Геометрия 

27.04.2023, 

Чтв 09:20 2 10 Ханеева И. Л. 

7б Геометрия 

27.04.2023, 

Чтв 10:20 3 10 Ханеева И. Л. 

7б Геометрия 

23.05.2023, 

Втр 10:20 3 10 Ханеева И. Л. 

7а Геометрия 

23.05.2023, 

Втр 09:20 2 10 Ханеева И. Л. 

8б Алгебра 

30.01.2023, 

Пнд 10:20 3 10 Ханеева И. Л. 

8б Алгебра 

01.03.2023, 

Срд 10:20 3 10 Ханеева И. Л. 

8б Алгебра 

12.04.2023, 

Срд 10:20 3 10 Ханеева И. Л. 

8б Алгебра 

24.05.2023, 

Срд 10:20 3 10 Ханеева И. Л. 

8б 

Вероятность и 

статистика 

27.02.2023, 

Пнд 10:20 3 10 Ханеева И. Л. 

8б 

Вероятность и 

статистика 

29.05.2023, 

Пнд 10:20 3 10 Ханеева И. Л. 

8б Геометрия 

07.02.2023, 

Втр 10:20 3 10 Ханеева И. Л. 



 

8б Геометрия 

09.03.2023, 

Чтв 10:20 3 10 Ханеева И. Л. 

8б Геометрия 

22.05.2023, 

Пнд 10:20 3 10 Ханеева И. Л. 

10 Математика 

20.01.2023, 

Птн 11:20 4 10 Ханеева И. Л. 

10 Математика 

08.02.2023, 

Срд 11:20 4 10 Ханеева И. Л. 

10 Математика 

31.03.2023, 

Птн 11:20 4 10 Ханеева И. Л. 

10 Математика 

20.04.2023, 

Чтв 11:20 4 10 Ханеева И. Л. 

10 Математика 

26.05.2023, 

Птн 11:20 4 10 Ханеева И. Л. 

11 Математика 

11.01.2023, 

Срд 11:20 4 10 Ханеева И. Л. 

11 Математика 

08.02.2023, 

Срд 11:20 4 10 Ханеева И. Л. 

11 Математика 

21.02.2023, 

Втр 11:20 4 10 Ханеева И. Л. 

11 Математика 

14.03.2023, 

Втр 11:20 4 10 Ханеева И. Л. 

11 Математика 

05.04.2023, 

Срд 11:20 4 10 Ханеева И. Л. 

11 Математика 

20.04.2023, 

Чтв 11:20 4 10 Ханеева И. Л. 

11 Математика 

03.05.2023, 

Срд 11:20 4 10 Ханеева И. Л. 

9а Русский язык 

20.02.2023, 

Пнд 10:20 3 6 Моругина О. М. 

9б Русский язык 

20.02.2023, 

Пнд 11:20 4 6 Моругина О. М. 

9б Русский язык 

05.04.2023, 

Срд 11:20 4 6 Моругина О. М. 

9а Русский язык 

05.04.2023, 

Срд 10:20 3 6 Моругина О. М. 

9а Русский язык 

05.05.2023, 

Птн 10:20 3 6 Моругина О. М. 

9б Русский язык 

05.05.2023, 

Птн 11:20 4 6 Моругина О. М. 

8б Химия 

09.03.2023, 

Чтв 11:20 4 8 Янченко Е.Н. 

8б Химия 

11.04.2023, 

Втр 11:20 4 8 Янченко Е.Н. 

8а Химия 

11.04.2023, 

Втр 10:20 3 8 Янченко Е.Н. 

8а Химия 

11.05.2023, 

Чтв 10:20 3 8 Янченко Е.Н. 

8б Химия 

11.05.2023, 

Чтв 11:20 4 8 Янченко Е.Н. 

9а Химия 

24.02.2023, 

Птн 10:20 3 8 Янченко Е.Н. 

9б Химия 

24.02.2023, 

Птн 11:20 4 8 Янченко Е.Н. 

9б Химия 

21.04.2023, 

Птн 11:20 4 8 Янченко Е.Н. 

9а Химия 21.04.2023, 10:20 3 8 Янченко Е.Н. 



 

Птн 

10 (у) Химия 

12.04.2023, 

Срд 09:20 2 8 Янченко Е.Н. 

10 (е-

н) Химия 

27.01.2023, 

Птн 10:20 3 8 Янченко Е.Н. 

10 (е-

н) Химия 

13.03.2023, 

Пнд 10:20 3 8 Янченко Е.Н. 

10 (е-

н) Химия 

10.05.2023, 

Срд 10:20 3 8 Янченко Е.Н. 

11(у) Химия 

02.02.2023, 

Чтв 10:20 3 8 Янченко Е.Н. 

11(у) Химия 

04.05.2023, 

Чтв 10:20 3 8 Янченко Е.Н. 

11(е-н) Химия 

06.02.2023, 

Пнд 11:20 4 8 Янченко Е.Н. 

11(е-н) Химия 

10.04.2023, 

Пнд 11:20 4 8 Янченко Е.Н. 

11(е-н) Химия 

17.05.2023, 

Срд 11:20 4 8 Янченко Е.Н. 

2б Русский язык 

19.01.2023, 

Чтв 09:20 2 18 Дрозд Л. Л. 

2б Русский язык 

08.02.2023, 

Срд 09:20 2 18 Дрозд Л. Л. 

2б Русский язык 

20.03.2023, 

Пнд 09:20 2 18 Дрозд Л. Л. 

2б Русский язык 

21.04.2023, 

Птн 09:20 2 18 Дрозд Л. Л. 

2б Русский язык 

28.05.2023, 

Вск 09:20 2 18 Дрозд Л. Л. 

2б Математика 

07.02.2023, 

Втр 10:20 3 18 Дрозд Л. Л. 

2б Математика 

21.03.2023, 

Втр 10:20 3 18 Дрозд Л. Л. 

2б Математика 

08.05.2023, 

Пнд 10:20 3 18 Дрозд Л. Л. 

2б Математика 

25.05.2023, 

Чтв 10:20 3 18 Дрозд Л. Л. 

2б Окружающий мир 

15.02.2023, 

Срд 10:20 3 18 Дрозд Л. Л. 

2б Окружающий мир 

17.03.2023, 

Птн 10:20 3 18 Дрозд Л. Л. 

2б Окружающий мир 

28.04.2023, 

Птн 10:20 3 18 Дрозд Л. Л. 

2б Окружающий мир 

24.05.2023, 

Срд 10:20 3 18 Дрозд Л. Л. 

6а Русский язык 

16.01.2023, 

Пнд 09:20 2 2 Денисова Е. В. 

6б Русский язык 

16.01.2023, 

Пнд 10:20 3 2 Денисова Е. В. 

6б Русский язык 

13.02.2023, 

Пнд 10:20 3 2 Денисова Е. В. 

6а Русский язык 

13.02.2023, 

Пнд 09:20 2 2 Денисова Е. В. 

6а Русский язык 

16.03.2023, 

Чтв 09:20 2 2 Денисова Е. В. 

6б Русский язык 

16.03.2023, 

Чтв 10:20 3 2 Денисова Е. В. 



 

6б Русский язык 

12.05.2023, 

Птн 10:20 3 2 Денисова Е. В. 

6а Русский язык 

12.05.2023, 

Птн 09:20 2 2 Денисова Е. В. 

7а Русский язык 

31.01.2023, 

Втр 10:20 3 2 Дрозд Л. Л. 

7б Русский язык 

31.01.2023, 

Втр 11:20 4 2 Денисова Е. В. 

7б Русский язык 

28.04.2023, 

Птн 11:20 4 2 Денисова Е. В. 

7а Русский язык 

28.04.2023, 

Птн 10:20 3 2 Денисова Е. В. 

7а Русский язык 

25.05.2023, 

Чтв 10:20 3 2 Денисова Е. В. 

7б Русский язык 

25.05.2023, 

Чтв 11:20 4 2 Денисова Е. В. 

6а Литература 

25.01.2023, 

Срд 10:20 3 2 Денисова Е. В. 

6б Литература 

25.01.2023, 

Срд 11:20 4 2 Денисова Е. В. 

6б Литература 

13.02.2023, 

Пнд 11:20 4 2 Денисова Е. В. 

6а Литература 

13.02.2023, 

Пнд 10:20 3 2 Денисова Е. В. 

6а Литература 

13.03.2023, 

Пнд 10:20 3 2 Денисова Е. В. 

6б Литература 

13.03.2023, 

Пнд 11:20 4 2 Денисова Е. В. 

6б Литература 

22.05.2023, 

Пнд 11:20 4 2 Денисова Е. В. 

6а Литература 

22.05.2023, 

Пнд 10:20 3 2 Денисова Е. В. 

2б Английский 

21.03.2023, 

Втр 10:20 3 18 Савельева Е. В. 

2а Английский 

21.03.2023, 

Втр 09:20 2 16 Савельева Е. В. 

2а Английский 

30.05.2023, 

Втр 09:20 2 16 Савельева Е. В. 

2б Английский 

30.05.2023, 

Втр 10:20 3 18 Савельева Е. В. 

4а Английский 

21.03.2023, 

Втр 14:05 2 18 Савельева Е. В. 

4б Английский 

21.03.2023, 

Втр 14:55 3 16 Савельева Е. В. 

4б Английский 

30.05.2023, 

Втр 14:55 3 16 Савельева Е. В. 

4б Английский 

30.05.2023, 

Втр 14:05 2 18 Савельева Е. В. 

4а Английский 

30.05.2023, 

Втр 14:05 2 18 Савельева Е. В. 

8а Алгебра 

27.02.2023, 

Пнд 09:20 2 8 Полякова Г. Н. 

8а Алгебра 

04.04.2023, 

Втр 09:20 2 8 Полякова Г. Н. 

8а Алгебра 

17.04.2023, 

Пнд 09:20 2 8 Полякова Г. Н. 

8а Алгебра 10.05.2023, 09:20 2 8 Полякова Г. Н. 



 

Срд 

8а Алгебра 

23.05.2023, 

Втр 09:20 2 8 Полякова Г. Н. 

8а Геометрия 

09.02.2023, 

Чтв 09:20 2 5 Полякова Г. Н. 

8а Геометрия 

03.03.2023, 

Птн 09:20 2 5 Полякова Г. Н. 

8а Геометрия 

07.04.2023, 

Птн 09:20 2 5 Полякова Г. Н. 

8а Геометрия 

28.04.2023, 

Птн 09:20 2 5 Полякова Г. Н. 

8а Геометрия 

25.05.2023, 

Чтв 09:20 2 5 Полякова Г. Н. 

6а Математика 

24.01.2023, 

Втр 10:20 3 5 Полякова Г. Н. 

6б Математика 

24.01.2023, 

Втр 11:20 4 5 Полякова Г. Н. 

6б Математика 

15.02.2023, 

Срд 11:20 4 5 Полякова Г. Н. 

6а Математика 

15.02.2023, 

Срд 10:20 3 5 Полякова Г. Н. 

6а Математика 

23.03.2023, 

Чтв 10:20 3 5 Полякова Г. Н. 

6б Математика 

23.03.2023, 

Чтв 11:20 4 5 Полякова Г. Н. 

6б Математика 

05.04.2023, 

Срд 11:20 4 5 Полякова Г. Н. 

6а Математика 

05.04.2023, 

Срд 10:20 3 5 Полякова Г. Н. 

6а Математика 

26.04.2023, 

Срд 10:20 3 5 Полякова Г. Н. 

6б Математика 

26.04.2023, 

Срд 11:20 4 5 Полякова Г. Н. 

6б Математика 

24.05.2023, 

Срд 11:20 4 5 Полякова Г. Н. 

6а Математика 

24.05.2023, 

Срд 10:20 3 5 Полякова Г. Н. 

9б Алгебра 

17.01.2023, 

Втр 09:20 2 5 Полякова Г. Н. 

9б Алгебра 

06.02.2023, 

Пнд 09:20 2 5 Полякова Г. Н. 

9б Алгебра 

21.02.2023, 

Втр 09:20 2 5 Полякова Г. Н. 

9б Алгебра 

03.04.2023, 

Пнд 09:20 2 5 Полякова Г. Н. 

9б Алгебра 

22.05.2023, 

Пнд 09:20 2 5 Полякова Г. Н. 

9б Геометрия 

09.02.2023, 

Чтв 10:20 3 5 Полякова Г. Н. 

9б Геометрия 

16.03.2023, 

Чтв 10:20 3 5 Полякова Г. Н. 

7а Физика 

03.02.2023, 

Птн 09:20 2 4 Попов Е. В. 

7б Физика 

03.02.2023, 

Птн 10:20 3 4 Попов Е. В. 

7б Физика 

07.04.2023, 

Птн 10:20 3 4 Попов Е. В. 



 

7а Физика 

07.04.2023, 

Птн 09:20 2 4 Попов Е. В. 

7а Физика 

19.05.2023, 

Птн 09:20 2 4 Попов Е. В. 

7б Физика 

19.05.2023, 

Птн 10:20 3 4 Попов Е. В. 

8а Физика 

14.04.2023, 

Птн 10:20 3 4 Попов Е. В. 

8б Физика 

14.04.2023, 

Птн 11:20 4 4 Попов Е. В. 

9а Физика 

24.01.2023, 

Втр 09:20 2 4 Попов Е. В. 

9б Физика 

24.01.2023, 

Втр 11:20 4 4 Попов Е. В. 

9б Физика 

10.05.2023, 

Срд 11:20 4 4 Попов Е. В. 

9а Физика 

10.05.2023, 

Срд 09:20 2 4 Попов Е. В. 

10 Физика 

26.01.2023, 

Чтв 10:20 3 4 Попов Е. В. 

10 Физика 

09.03.2023, 

Чтв 10:20 3 4 Попов Е. В. 

10 Физика 

04.05.2023, 

Чтв 10:20 3 4 Попов Е. В. 

11 Физика 

17.01.2023, 

Втр 10:20 3 4 Попов Е. В. 

11 Физика 

21.02.2023, 

Втр 10:20 3 4 Попов Е. В. 

 



 

Приложение №1 

к приказу №2/1 от 11 января 2023 

 

ГРАФИК ПРОВЕДЕНИЯ  

ВСЕРОССИЙСКИХ ПРОВЕРОЧНЫХ РАБОТ 

2 ПОЛУГОДИЕ 2022-2023 УЧЕБНОГО ГОДА 

 

Клас

с Предмет Дата 

Врем

я 

№ 

урока 

Кабине

т ФИО учителя 

11 Английский 

21.03.2023, 

Втр 10:20 3 5 Казанцева Т.С. 

11 Физика 16.03.2023, Чтв 10:20 3 4 Попов Е.В. 

11 Химия 

14.03.2023, 

Втр 10:20 3 8 Янченко Е.Н. 

11 География 09.03.2023, Чтв 10:20 3 1 Колесова В.А. 

11 Биология 

07.03.2023, 

Втр 10:20 3 8 Янченко Е.Н. 

11 История 02.03.2023, Чтв 10:20 3 3 Перевалова Е.М. 

4 А,Б Русский язык 

25.04.2023, 

Втр 14:05 2 16,18 Вельц Е.П., Дрозд Л.Л. 

4 А,Б Русский язык 27.04.2023, Чтв 14:05 2 16,18 Вельц Е.П., Дрозд Л.Л. 

4 А,Б Математика 

02.05.2023, 

Втр 14:05 2 16,18 Вельц Е.П., Дрозд Л.Л. 

4 А,Б 

Окружающий 

мир 04.05.2023, Чтв 14:05 2 16,18 Вельц Е.П., Дрозд Л.Л. 

5 А,Б Русский язык 

11.04.2023, 

Втр 10:20 3 1,2 Денисова Е.В. 

5 А,Б Математика 06.04.2023, Чтв 10:20 3 6,7 

Донова О.Н., Вахмистрова 

А.С. 

5 А,Б Русский язык 04.05.2023, Чтв 10:20 3 14,4 Моругина О.М., Тихонова О.В. 

5 А,Б История 13.04.2023, Чтв 10:20 3 6,7 Вайцель Т.В., Букреев Ю.Н. 

5 А,Б Биология 

18.04.2023, 

Втр 10:20 3 1,10 Колесова В.А. 

6 А,Б Математика 

18.04.2023, 

Втр 10:20 3 5,6 Полякова Г.Н. 

6 А,Б Русский язык 20.04.2023, Чтв 10:20 3 1,2 Денисова Е.В. 

7 А,Б Английский 

25.04.2023, 

Втр 10:20 3 19 Казанцева Т.С. 

7 А,Б Русский язык 13.04.2023, Чтв 10:20 3 1,2 Денисова Е.В. 

7 А,Б Математика 06.04.2023, Чтв 10:20 3 7,8 Ханеева И.Л. 

8 А,Б Русский язык 

25.04.2023, 

Втр 10:00 3 6,14 Тихонова О.В. 

8 А,Б Математика 27.04.2023, Чтв 10:20 3 5,6 Полякова Г.Н. 

 


		2023-01-27T06:51:49+0700
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ЦЕЛИННАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №2" ЦЕЛИННОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ




